МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ КУКОБОЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославской области

Первого созыва

Решение

от  10.07.2014 года                                                                                              №  149
                                                              с. Кукобой

«О внесении изменений в решение

Муниципального совета Кукобойского

сельского поселения Ярославской

области от 27.12.2013 года

 № 131 «О бюджете Кукобойского

 сельского поселения Ярославской

области  на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годы»

                 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ», Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Ярославской области РЕШИЛ:
               1. Внести в решение Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 27.12.2013 года № 131 «О бюджете Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы с учетом изменений, утвержденных Решением муниципального совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 31.03.2014года № 143, 30.04.2014года № 145 16.05.2014года № 148 следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2014год:

1). Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области в сумме  53 787 158,20  рублей;

2). Прогнозируемый общий объем расходов бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области в сумме  64 671 898,0 рублей;
3) Утвердить дефицит бюджета Кукобойского сельского поселения Ярославской области на 2014год в сумме 10 884 739,80 рублей.

1,2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2014 год в сумме 48 317 158,20 рублей
1,3. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2014год в сумме 10593439,0 рублей.
1). Приложение № 1  к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2). Приложение № 2 к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3). Приложение № 4 к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
4). Приложение № 6 к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
5). Приложение № 8 к решению Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в с. Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д.Костромка,д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru)

Глава Кукобойского сельского поселения                          Е.Ю.Чистобородова